17
81
57
37

66
26
83
67
86
65
54
69
43
40
71
19
61
77
37

37

37

70
51
18
37

28
21
74
37

38
35
82

RELACIO DE CONTRACTES MENORS ADJUDICATS DURANT EL SEGON TRIMESTRE DEL 2018

Contracte

Contractacio servei concerts del festival Essencials

Contractacio servei actuacié musical a església parroquial

Contractacio servei manteniment cameres vigilancia de la policia local
Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacid.
Lot 9: Potencia la teva idea de negoci introduint la gamificacié
Contractacio servei assessorament elaboracié de projectes d'obra ordinaria
Contractacio servei redaccio projecte per la rehabilitacié sostre Sala Plens
Contractacio servei accié formativa "Fem comptes Excel basic"
Contractacio serveis arranjament diferents espais publics

Contractaci6 servei actuacié rumbera

Contractacio servei espectacle Baixada Besties i encesa de I'Ateneu 30-06-18&
Contractacio servei actuacio grup Soweto el 29-06-2018

Contractacié cantada d'havaneres 6 de juliol de 2018

Contractacio servei actuacions musicals concert i ball Festa Major 2018
Contractacio servei Renovacio de llicencia de software grafic i digital
Contractacio servei actuacié castellers 1 de juliol 2018

Contractacid lloguer de dos trens turistics per la Fira Modernista 2018
Contractacio subministrament cabines portatils en régim de lloguer
Contractacié subministrament joc de cistelles per I'Escola Misericordia
Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacid.
Lot 2: Exprimeix facebook i Whatsapp al teu negoci

Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacio.
Lot 3: Exprimeix instagram i twitter al teu negoci

Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacid.
Lot 8: com captar els primers clients. Monica Mendoza

Contractacio servei de blnger custodia de backup

Contractacié subministrament maquinaria pel servei municipal de jardineria
Contractaci6 restauracio vitralls edifici Ajuntament

Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacio.
Lot 7: com posar preu als meus productes o serveis

Contractacio obres d'extraccid terres sobrants a la zona vagons
Contractacid subministrament de banderoles campanya Fira Modernista
Contractacio servei lloguer "splash slide" el 04-07-2018

Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacid.
Lot 1: sublot 1.2 Videobranding com a eina per reforgar la teva marca
personal

Contractacid subministrament 21 unitats de passeres enrollatbles
Contractacio servei vigilancia a la sala d'estudi de la biblioteca
Contractacio servei seguretat per la Fira d'atraccions i focs de Sant Pere

Contractista

Abel Coll Toledano

Agrupacio Cultural de Musica, dansa i Cant de Catalunya

Alphanet Security Systems, SL
Angel Fulquet Sales

Anna Soteras March

Antoni Valls i Solé

Antonio Figueredo Sanz

Arids i excavacions Movitrex, SL

Articat, Artistas y profesionales de las Artes Escénicas, SCCL
Associacio Colla de Diables de Canet de Mar
Associacio Cultural de Musica jamaicana Soweto

Associacio Cultural Dos per Quatre
Ausamusic, SCP

Bentley Systems International Limited
Castellers d'Alt Maresme

Circuitos Ruri, SLU

Costa del Maresme Rent, SL

Disseny TEA3, SL

Emili Rodriguez Miras

Emili Rodriguez Miras

Energitivity Consulting, SL

Esabe informatica distribuida, SL
Establiments Sabater, SA
Estralls Vitralls, SCP

Eulalia Balafia Quintero

Excavacions i transports Donadeu, SL
Fermalli Maresme, SL

Festes infantils Mobilparc, SL

Fidelis Factu Sociedad Cooperativa

Fustes Missé, SL
General servicios Maresme, SL
General servicios Maresme, SL

CIF / NIF

77607924)

G67242404
B65265415
47602767N

38837853F
402992577
43513331E
B62673058
F55660609
164244502
G64989643
G17734948
162750153
9329353D
G66173030
B17006248
B64256522
B61278982
39354891M

39354891M

B65669970

B59100453
A59094359
166267097

35017062E

B60460177
B08910366
B61415576
F98707953

B64746217
B66266446
B66266446

IVA

567,00 €
0,00 €
418,01 €
0,00 €

2.837,10€
1.272,96 €
0,00 €
1.228,50 €
441,00 €
0,00 €
242,98 €
0,00 €
1.449,00 €
274,05 €
0,00 €
225,00 €
682,10 €
604,95 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

295,68 €
224,75 €
514,50 €

0,00 €

1.122,66 €
468,30 €
653,10 €

0,00 €

341,25 €
223,59 €
252,99 €

Total
Adjudicacio
3.267,00 €
1.500,00 €
2.408,51 €
800,00 €

16.347,10 €
7.334,66 €
850,00 €
7.078,50 €
2.541,00 €
2.615,00 €
1.400,00 €
1.400,00 €
8.349,00 €
1.579,05 €
1.200,00 €
2.475,00 €
6.392,10 €
3.485,65 €
1.320,00 €

1.320,00 €

720,00 €

1.703,68 €
1.295,01 €
2.964,50 €

540,00 €

6.468,66 €
2.698,30 €
3.763,10 €

300,00 €

1.966,25 €
1.288,29 €
1.457,69 €

Num. Decret

DE0498/2018
DE0895/2018
DE0808/2018
DE0602/2018

DE0820/2018
DE0516/2018
DE0921/2018
DE0833/2018
DE0892/2018
DE0846/2018
DE0916/2018
DE0829/2018
DE0636/2018
DE0604/2018
DE0831/2018
DE0502/2018
DE0822/2018
DE0897/2018
DE0602/2018

DE0602/2018

DE0602/2018

DE0833/2018
DE0642/2018
DE0497/2018
DE0602/2018

DE0544/2018
DE0500/2018
DE0932/2018
DE0602/2018

DE0821/2018
DE0596/2018
DE0894/2018

Data

18-04-18
26-06-18
13-06-18
11-05-18

14-06-18
20-04-18
27-06-18
15-06-18
26-06-18
18-06-18
27-06-18
14-06-18
16-05-18
11-05-18
14-06-18
18-04-18
14-06-18
23-06-18
11-05-18

11-05-18

11-05-18

22-06-18
18-05-18
18-04-18
11-05-18

02-05-18
18-04-18
28-06-18
11-05-18

14-06-18
11-05-18
26-06-18

Durada

1dia
1dia
1any
1dia

7 mesos
2 mesos
1 dia

15 dies
1dia

1 dia
1dia

1 dia
1dia

1 dia

1 dia

2 dies
91 dies
1dia

1 dia

1dia

1dia

1any
1dia
28 dies
1dia

1dia
2 dies
1 dia
1 dia

1dia
38 dies
7 dies



23
73
42
56
34
53
22
12
13
76
64
55
37

32
36
31
30
27
25
47
37

39
37
24
37
41
14
52
16
49
45
37

62
75
44
48
50
37

78

Contractacio servei reparacié vehicle Piaggio 9006BMH

Contractacio servei d'una audioguia interactiva turistica

Contractacio servei concert ball jove Festa Major 2018

Contractacio servei de Delegat de Protecci6 de Dades

Contractacio servei butlleti d'informacioé "Viure Canet"

Contractacio servei edicio revista "Sot de I'Aubd"

Contractacio servei Diari de la Fira Mercat Modernista

Contractacio subministrament llicéncies Microsoft office 365 equips virtuals
Contractacié subministrament llicéncies Microsoft Windows equips virtuals
Contractacio servei espectacles cabaret el 30-06-2018

Contractacio servei muntatge escenari i sonoritzacio de la Fira Modernista
Contractacio subministrament punt de venda entrades per la Casa Museu
Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacid.
Lot 4: Evoluciona les idees pensant en clau de model de negoci
Contractacio servei lloguer carpes durant la Fira Modernista

Contractacio servei transport peces escultoriques Museu Lluis Doménech
Contractacio servei megafonia durant la Fira Modernista

Contractacio6 obres arranjament camins de la Creu de Canet

Contractacio servei reparacié ascensor N-1l costat muntanya

Contractacié adquisicié pilones a Creu de Terme del parc de la Misericordia
Contractacio servei sistema control horari

Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacié.
Lot 6: El futur dels negocis, deixar de vendre i crear experiéncies
Contractaci6 servei redacci6 del Reglament de Participacié Ciutadana
Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacid.
Contractacio servei reparacié aparell elevador de I'Escola de Musica
Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacio.
Contractacio servei espectacle pirotécnic dia Sant Pere

Contractacio serveis actuacio grup "Pirat's sound sistema"

Contractacié obres actuacions adequacié parquing municipal

Contractacio servei d’abalisament a les platges de canet de Mar
Contractaci6 servei renovacié subscripcid llicencies Deep Freeze
Contractaci6 servei sonoritzacié dels concerts 29 de juny 2018
Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacio.
Lot 1: sublot 1.1 Videobranding com a eina per reforgar la teva marca
personal

Contractacio servei catering per les Colles geganteres 01-07-2018
Contractacio servei espectacle "La Quarta Via" per la Nit Magica el 30-06-18
Contractacio servei lloguer escenari i tanques anti allau 29 i 30 de juny 2018
Contractacié servei Prevencio riscos laborals

Contractacio subministrament de 3 reproductors digitals a la Casa Museu
Contractacio servei activitats suport al teixit empresarial de la Diputacio.
Lot 5: Linkedin I'eina de vendes 4.0

Contractacio patrocini del Canet Rock 2018

Gerard Pera i Calvet
Gestion Ares Group, SL
Gira-Sol, SL

Global Legal Data, SL
Impremta Anfruns, SL
Imprenta Anfruns, SL
Impressions Intercomarcals, SA
Ingens Networks, SL
Ingens Networks, SL
Javier Ariza Barcina

Joan Carles Dulsat Segura
Joan Masvidal Nogueras
Jordi Puigdellivol Clara

Jose Morales Morales

Josep Maria Riuro de Blas
Josep Maria Sagala i Molist
Juan Pedrero e Hijos, SL
Kone Elevadores, SA
Manuel Vazquez Camacho
MHP Servicios de control, SL
Millenium BCN-VAL, SL

Momentum Lab, SL

Monica Sosa Carmona
Orona, S.COOP
Personalcross, SCP
Pirotécnia Igual, SA
Propaganda pel Fet! SCCL
Protec Seguretat Integral, SL

Q-Star, Serveis Costers Integrats, SL

Qualiteasy internet solutions, SL

QUESONI, Serveis Integrals per a |'espectacle, SCCL
Ramon Manuel Garrido Kachinosky

Ricard Caceres Rabionet

Ritme Propi 88, SL

RJ Serveis Festes i Espectacles, SL
Safety Work, SL

Sono Tecnologia Audiovisual, SL
Strategy&Value Innovation, SL

Sunmusic ben, SL

38803241X
B66298910
B25223009
B62436001
B60483690
B60483690
A60175916
B63386684
B63386684
13170975W
38803816X
38794320)
449875547

39152320H
40271959V
37672534Y
B59942870
A28791069
10082234T
B35664879
B66851254

B66621061
52424046P
F20025318
165746877

A08623928
F63489538
B65956690
B65349409
B61626875
F66683228
43096283X

38847715W
B65955726
B62782313
B55637367
B61906103
B86149168

B66205014

314,59 €
378,00 €
1.008,00 €
257,25 €
478,80 €
344,40 €
251,37 €
325,08 €
206,91 €
315,00 €
617,40 €
206,01 €
0,00 €

271,95 €
266,32 €
345,24 €
378,00 €
564,48 €
1.092,00 €
787,50 €
0,00 €

420,00 €
0,00 €
258,52 €
0,00 €
1.680,00 €
630,00 €
5.916,06 €
1.251,67 €
1.536,58 €
464,54 €
0,00 €

162,00 €
378,00 €
378,00 €
1.535,58 €
419,88 €
0,00 €

0,00 €

1.812,63 €
2.178,00 €
5.808,00 €
1.482,25 €
2.758,80 €
1.984,40 €
1.448,37 €
1.873,08 €
1.192,21 €
1.815,00 €
3.557,40 €
1.187,01 €

660,00 €

1.566,95 €
1.534,52 €
1.989,24 €
2.178,00 €
3.252,48 €
6.292,00 €
4.537,50 €

480,00 €

2.420,00 €
1.800,00 €
1.489,59 €
960,00 €
9.680,00 €
3.630,00 €
34.087,76 €
7.212,01€
5.965,18 €
2.676,64 €
300,00 €

1.782,00 €
2.178,00 €
2.178,00 €
17.825,40 €
2.419,32€
900,00 €

10.800,00 €

DE0548/2018
DE0899/2018
DE0638/2018
DE0750/2018
DE0633/2018
DE0812/2018
DE0508/2018
DE0427/2018
DE0428/2018
DE0874/2018
DE0837/2018
DE0737/2018
DE0602/2018

DE0543/2018
DE0587/2018
DE0549/2018
DE0545/2018
DE0576/2018
DE0534/2018
DE0678/2018
DE0602/2018

DE0676/2018
DE0602/2018
DE0546/2018
DE0602/2018
DE0637/2018
DE0504/2018
DE0656/2018
DE0694/2018
DE0690/2018
DE0726/2018
DE0602/2018

DE0826/2018
DE0874/2018
DE0745/2018
DE0683/2018
DE0707/2018
DE0602/2018

DE0835/2018

02-05-18
20-06-18
16-05-18
05-06-18
16-05-18
13-06-18
18-04-18
06-04-18
06-04-18
22-06-18
15-06-18
01-06-18
11-05-18

02-05-18
11-05-18
02-05-18
02-05-18
11-05-18
26-04-18
25-05-18
11-05-18

25-05-18
11-05-18
02-05-18
11-05-18
16-05-18
18-04-18
18-05-18
25-05-18
25-05-18
01-06-18
11-05-18

14-06-18
22-06-18
05-06-18
25-05-18
29-05-18
11-05-18

15-06-18

1dia

15 dies
1dia

Fins 31/12/18
1 mes

10 mesos
1dia
1dia
1dia
1dia

2 dies
1dia
1dia

2 dies

2 dies

2 dies

1dia

1 dia

1dia

Fins 31/12/18
1dia

2 mesos
1dia
1dia
1dia
1dia
1dia

15 dies
Fins 30/09/18
1any
1dia
1dia

1dia

1dia

2 dies

Fins 31/12/18
1dia

1dia

Fins 31/12/18



29
59
20
58
46
63
60

Contractacio servei reparacié grua 5655GTF

Contractacié subministrament de 50 ut per columbari

Contractaci6 col-locacié vidres CEIP Misericordia

Contractacio subministrament material policia local

Contractacio servei seguretat pels concerts dies 29 i 30 de juny de 2018
Contractacio servei vigilancia i seguretat durant la Fira Modernista 2018
Contractacio servei espectacle marionetes Fira Mercat Modernista

Talleres Velilla, SA
Torho, SA

Tot Alumini, SL

Usis Guirao, SL
Wakeful, SL

Wakeful, SL

Yolanda Barcelona Diaz

A08428658
A08142275
B60498334
B61515474
B66322421
B66322421
434205417

398,37 €
1.340,47 €
367,16 €
1.833,17 €
302,09 €
494,10 €
231,00 €

2.295,37 €
7.723,67€
2.115,53 €
10.562,53 €
1.740,59 €
2.846,94 €
1.331,00 €

DE0551/2018
DE0748/2018
DE0515/2018
DE0751/2018
DE0816/2018
DE0823/2018
DE0811/2018

02-05-18
05-06-18
20-04-18
05-06-18
14-06-18
14-06-18
13-06-18

1dia
1dia
5 dies
1dia
2 dies
3 dies
1dia



